
Projekt 
 
z dnia  17 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XLVI/..../2022 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dobrzyca na wypłatę zasiłków celowych dla osób 
poszkodowanych po przejściu przez Gminę Dobrzyca trąby powietrznej w nocy 17 lutego 2022 roku. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Łęka Opatowska w 2022r. pomocy finansowej Gminie 
Dobrzyca w formie dotacji celowej w kwocie 10 000,00 zł.( słownie; dziesięć tysięcy złotych 00/100 ) 
z przeznaczeniem  na wypłatę zasiłków celowych dla osób poszkodowanych po przejściu przez Gminę 
Dobrzyca trąby powietrznej w nocy 17 lutego 2022r. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gmin a Łęka Opatowska a Gmina Dobrzyca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 50866488-4745-47DE-A16D-017E3DFBE7E7. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLVI/..../2022 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 18 marca 2022 r. 

W  nocy 17 lutego 2022r. nad Gminą Dobrzyca przeszła trąba powietrzna, po przejściu 

której uszkodzeniu uległo wiele budynków mieszkalnych i gospodarczych. 

Możliwość udzielenia pomocy Gminie Dobrzyca daje art. 216 ustawy o finansach publicznych. Zgodnie 
z treścią art. 220 wymienionej wyżej ustawy z budżetu może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej. 

W związku z powyższym podjecie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: 50866488-4745-47DE-A16D-017E3DFBE7E7. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

